Câmara Municipal de Tatuí[image: ]
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                           Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº

   INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,a necessidade de retornar os atendimentos odontológicos no período noturno aos servidores públicos.

JUSTIFICATIVA

   Os servidores públicos solicitam que os atendimentos odontológicos retornem ,pois estão parados há mais de um ano.

  Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,03 de Maio de 2021.

Débora Camargo
Débora C. M. Camargo
Vereadora

image1.jpeg